
 

Škoda Yeti
2.0TDi 81kW 4x4 Ambition / 03/01/2017 / 198 107 km

319 950 Kč 

Karoserie SUV Výkon motoru 81 kW

V provozu od 03/01/2017 Převodovka Manuální

Najeto 198 107 km STK 09/2025

Palivo nafta Servisní knížka -

Objem motoru 1 968 ccm VIN TMBLC75L0H6031712

Při financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč Možnost sjednání
odpočtové faktury na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 8x
Bluetooth
Dálkové centrální zamykání
Deaktivace airbagu spolujezdce
Denní svícení
El. ovládání zrcátek
El. přední okna
ESP
Imobilizér

Isofix
Klimatizace aut. 
Klimatizace dvouzónová
Klimatizovaná přihrádka
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Ostřikovače světlometů
Palubní počítač

Posilovač řízení
Protiprokluzový systém kol (ASR)
Senzor tlaku v pneumatikách
Start/Stop systém
Tažné zařízení
USB
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívaná zrcátka
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav


